高周波利用設備承継届

                                                  平成○○年○○月○○日

 北陸総合通信局長 殿

                          届出者 郵便番号 １００－○○○○

                                  住  所 東京都千代田区○○１－２－３

                                   氏名（商号又は名称） 株式会社○○○           印

                                   代表者の役職名及び氏名 代表取締役社長 ○○ ○○     印

                                   電話番号 ０３－○○○○－○○○○

                          代理人 郵便番号 ９２１－○○○○

                                  住  所 石川県金沢市○○町４－５－６

                                   氏名（商号又は名称）株式会社○○○ 金沢工場       印

                                   代表者の役職名及び氏名 工場長 ○○ ○○           印

                                   電話番号 ０７６－○○○－○○○○

平成○○年○○月○○日付け陸高第○○○○号をもって許可（承認）を受けた高周

波利用設備の許可人の地位を下記のとおり承継しましたので、電波法第１００条第４

項の規定により、別紙の資料を添えて届けます。

記

1 承継年月日     平成○○年○○月○○日

2 承継理由

3 旧設置者      株式会社△△△△

4 添付資料      地位承継の事実を証明する書類

注１ 氏名については、自筆で記入したときは、押印は必要ない。法人又は団体の場合は、その商号又は名称並

びに代表者の役職名及び氏名を記載することとし、代表者が氏名を自筆で記入したときは、押印を省略でき

る。ただし、国の機関、地方公共団体、独立行政法人、法律により直接に設立された法人及び特別の法律に

より特別の設立行為をもって設立された法人の場合は、代表者氏名の記載を要しない。

 ２ 電話番号は、本件に関し照会等に対して対応できる担当者の電話番号を記載すること。

 ３ 代理人が手続を行う場合は、代理人に関する事項も記載の上押印し、当該代理に係る委任状を添付するこ

と。この場合は、届出者の押印を要しない。

代理人を立て

る場合は、記

載してくださ

い。（委任状

が必要になり

ます）

許可状に記載している、許可年

月日と許可番号を記載してくだ

さい。

例：株式会社○○○と株式会社△△△△の合併のため
 ：法人化したため

記載例
申請日を記入

してください

法人の場合は、登記上の法

人名、住所、代表者となり

ます。（例：医療法人の場

合は、設置する病院名では

なく登記上の名称）

履歴事項全部証明書、登記事項証明書等